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Znak sprawy: In.III.271.23.2017
Radom, dnia  20.10.2017 r.


WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Budowa hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 15 w Radomiu przy ul. Kieleckiej” – etap I”.

Zamawiający, tj. Gmina Miasta Radomia, otrzymał w dniu 19.10.2017r. (e- mailem)  dwa zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dla w/w przetargu. 

Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań zachowując ich oryginalną pisownię:

Zapytanie nr 1 brzmi następująco:
1) „Proszę o określenie obwodu i wysokości drzew do nasadzenia oraz zamieszczenie na stronie internetowej pozwolenia na wycinkę drzew. W żadnej dokumentacji tego nie ma.

2) Czy w zakres robót wchodzi wyposażenie technologiczne kuchni, ponieważ jest informacja w SST, a nie jest wyszczególnione w przedmiarach? Czy należy ją wyceniać.

3) W projekcie wyrysowane są wycieraczki, w przedmiarze brak informacji, czy należy ją wyceniać.

4) Czy wycenie należy uwzględnić sprzęt do siatkówki, ponieważ są wyrysowane linie na boisku, brak informacji w przedmiarze i dokumentacji.

5) Czy w zakres zadania wchodzi wyposażenie pomieszczeń w meble biurowe i wyposażenie sal? Jeśli tak, to proszę o zamieszczenie wykazu z dokładnymi danymi wymiarowymi do wyceny.

6) Czy należy posiadać licencję MSWiA?

7) Czy po zakończeniu robót należy dostarczyć certyfikat LAN?

8) Jaki należy przyjąć rejestrator (jest 17 kamer rejestrator wg projektu jest 16 kanałowy). Brak pozycji w przedmiarach.

9) Przy 17 kamerach zastosowano 395 mb przewodu, przy takim obiekcie jest to zbyt Malo, powinno być ok. 750mb. proszę o informację ile należy przyjąć do wyceny.

10)  Czy przy wentylatorach na dachu należy ująć wyłączniki?

11)  W poz. 319- jest trzy szafy42U 19”- czy tyle należy wycenić jako 1 kpl. ?

12)  Czy w kuchni należy wycenić wyłączniki lub gniazda siłowe, jeśli tak to w jakiej ilości?  

13)  W projekcie jest napisane, że ZKP dostarcza RE, a jest ujęte w przedmiarze i brak rysunków. Prosimy o informację czy mamy to wycenić, jeśli tak to proszę o załączenie rysunków (schematów)”.
Zapytanie nr 2 brzmi następująco:
1) „Proszę o podanie gdzie występuje ślusarka aluminiowa oznaczona symbolem S9 (wg zastawienia) czy należy ująć w etapie I.

2) Kosztorys pozycja nr 109 drzwi zewnętrzne D1a w ilości 1szt., natomiast wg dokumentacji w zakresie robót 2 szt. Proszę potwierdzenie ile sztuk ująć w wycenie?”.  

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

1) Odpowiedź na zapytanie nr 1:
2) Drzewa przewidziane do nasadzeń uwzględnione w dokumentacji projektowej winny posiadać obwód pnia minimum 8 cm na wysokości 1 m. Zamawiający niezbędną decyzję na wycinkę drzew przekaże wybranemu wykonawcy w niniejszym postępowaniu przetargowym.

3) Zgodnie z SIWZ budynek dydaktyczny i kuchni oraz jego wyposażenie nie wchodzi w zakres zamówienia. (Przedmiot niniejszego zamówienia nie obejmuje budowy segmentu żywieniowego i dydaktycznego).

4) Wycieraczki należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. Przedmiar robót jest tylko elementem pomocniczym.

5) W cenie oferty należy uwzględnić jako element trwałego wyposażenia również siatkę i słupki do siatkówki z niezbędnymi tulejami i siedziskiem sędziowskim.

6) Zgodnie z SIWZ budynek dydaktyczny i kuchni oraz jego wyposażenie nie wchodzi w zakres zamówienia. /Przedmiot niniejszego zamówienia nie obejmuje budowy segmentu żywieniowego i dydaktycznego/.

7) Zamawiający nie wymaga posiadania licencji MSWiA.

8) Zamawiający wymaga na etapie końcowego odbioru obiektu certyfikatów zgodnych z opisem do Projektu wykonawczego instalacji teletechnicznych.  

9) W cenie oferty należy uwzględnić rejestrator mogący obsłużyć wszystkie kamery uwzględnione w Projekcie wykonawczym instalacji elektrycznych i teletechnicznych.  

10) W cenie oferty należy uwzględnić ilość okablowania konieczną do wykonania przedmiotowej instalacji zgodnie z Projektem wykonawczym instalacji elektrycznych i teletechnicznych. Przedmiar robót jest tylko elementem pomocniczym.

11) Instalację wentylatorów na dachu należy wykonać zgodnie z Projektem instalacji wentylacji mechanicznej, tj. wentylatory wyposażone w wyłączniki serwisowe.

12) Szafy 42U 19” należy przyjąć i wycenić w ofercie zgodnie opisem do Projektu wykonawczego instalacji elektrycznych i teletechnicznych (rysunek nr T-09), tj. jako 1 kpl.  

13) Zgodnie z SIWZ budynek kuchni oraz jego wyposażenie nie wchodzi w zakres zamówienia. (Przedmiot niniejszego zamówienia nie obejmuje budowy segmentu żywieniowego i dydaktycznego).

14) Zgodnie z Projektem budowlanym instalacji elektrycznych złącze kablowo pomiarowe ZKP dostarcza Rejon Energetyczny, w związku z powyższym nie należy go uwzględniać w cenie oferty.

Odpowiedź na zapytanie nr 2:
1) Stolarka oznaczona symbolem S9 występuje w zapleczu kuchni. Zgodnie z SIWZ budynek kuchni nie wchodzi w zakres zamówienia i nie należy jej uwzględniać w cenie oferty.

2) Drzwi zewnętrzne oznaczone symbolem D1a należy wycenić w ilości zgodnej z Projektem architektonicznym i wykazem stolarki okiennej, tj. w ilości 2 sztuk.

W/w wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ.
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